2022 年 4 月

お取引先各位
〒357-0041 埼玉県飯能市美杉台 2-1-1

東京計器アビエーション株式会社
EMC 営業部

弊社取り扱い LED 照明価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。
さて、ご愛顧いただいております弊社取り扱い LED 照明につきましてお知らせがござい

ます。昨今、鋼材や LED 素子をはじめとした原材料並びに物流関連費用等の高騰を受け、
一部の製品について現在の販売価格の維持が困難な状況となりました。つきましては、誠に
不本意ではありますが、下記のとおり価格改定をさせていただきます。

急な価格改定により多大なご迷惑をお掛け致します事、お詫び申し上げます。今後とも更
なる品質とサービスの向上に努めて参りますので、何卒ご理解とご了承を賜りますようお
願い申し上げます。引続き弊社製品をご愛顧くださいます様、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記
改定実施日：2022 年 5 月ご注文分から
該当製品 ：MRI 室対応 LED 照明 mag luminance（マグルミナンス）シリーズ一部製品
      高輝度 LED 照明 Cate-X(カテックス)
価格改定率：最大 3％程度
※詳細は【お問い合わせ先】の 弊社 EMC 営業部までお問い合わせをお願い致します。

以上

【お問い合わせ先】
〒357-0041 埼玉県飯能市美杉台 2-1-1

東京計器アビエーション株式会社
EMC 営業部

TEL:042-971-6606 FAX:042-971-0582